
 

 
 

 

  

Písemná zpráva zadavatele 

 
dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

 
pro zadání nadlimitní veřejné zakázky  

na dodávky dělené na tři části zadávané v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 
 

s názvem 

Dodávka kompostérů, kontejnerů na textil a mobilních buněk  

Zadavatel: 

Svaz měst a obcí Jihočeského kraje 

Jirsíkova 243/2, 370 01 České Budějovice - České Budějovice 6 

IČO: 68543727 
 



Stránka 2 z 4 
 

1. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 

Cena sjednaná ve smlouvách uzavřených se společností MEVA-TEC s.r.o. činí : 
 Část 1: Dodávka kompostérů -  6 229 900 ,- Kč  
 Část 2:  Dodávka kontejnerů na textil - 134 000,- Kč  
 Část 3: Dodávka mobilních buněk - 4 850 000 ,- Kč 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 443 ks nových a nepoužitých kompostérů o velikosti 
450 l – 650 l (zadavatel požaduje identický objem u všech kompostérů v rámci stanoveného 
rozmezí) , a dále 1 272 ks nových a nepoužitých kompostérů o velikosti 950 l – 1 100 l 
(zadavatel požaduje identický objem u všech kompostérů v rámci stanoveného rozmezí), 6 ks 
nových a nepoužitých kontejnerů na textil, 3 ks nových a nepoužitých menších mobilních RE-
USE buněk (cca 4 m x 2,4 m) a 11 ks nových a nepoužitých velkých mobilních RE-USE buněk (cca 
6 m x 2,4 m). Podrobně je předmět veřejné zakázky specifikován v  technických podmínkách, 
které jsou přílohou č. 4, 5 a 6 zadávací dokumentace. Technické specifikace jsou obsaženy v 
technických podmínkách. Objem všech kompostérů (kompostérů o kapacitě 450 l - 650 l a 
kompostérů o kapacitě 950 l-1100 l) musí být celkem min 1 493 500 l.  

Veřejná zakázka je rozdělená na tři části dle předmětu plnění:  

 Předmětem PRVNÍ ČÁSTI veřejné zakázky je dodávka 443 ks nových a nepoužitých 
kompostérů o velikosti 450 l – 650 l (zadavatel požaduje identický objem u všech 
kompostérů v rámci stanoveného rozmezí) a dále 1 272 ks nových a nepoužitých 
kompostérů o velikosti 950 l – 1 100 l (zadavatel požaduje identický objem u všech 
kompostérů v rámci stanoveného rozmezí).  

 Předmětem DRUHÉ ČÁSTI veřejné zakázky je dodávka 6 ks nových a nepoužitých 
kontejnerů na textil.  

 Předmětem TŘETÍ ČÁSTI veřejné zakázky je dodávka 14 ks nových a nepoužitých 
mobilních buněk.  

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 4 
 

3. Označení účastníků zadávacího řízení 

Nabídka č. 1 
Účastník: ELKOPLAST CZ s.r.o. 
Sídlo: Štefánikova 2664, Zlín 760 01 
IČO: 25347942 
Kontrola: 
- nabídka byla doručena ve lhůtě pro podání nabídek ANO (10.9.2021 v 15:53:40 hod.) 
- nabídka je autentická ANO 
- s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno ANO 
  
Celková nabídková cena bez DPH (část 1:Dodávka kompostérů) 6 274 930 ,- Kč  
Celková nabídková cena bez DPH (část 2: Dodávka kontejnerů na textil) 159 000,- Kč  
Celková nabídková cena bez DPH (část 3:Dodávka mobilních buněk: 5 010 000 ,- Kč  
 
 
Nabídka č. 2 
Účastník: MEVA-TEC s.r.o. 
Sídlo: Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem  
IČO: 62742051 
Kontrola: 
- nabídka byla doručena ve lhůtě pro podání nabídek ANO (13.9.2021 v 8:35:55  hod.) 
- nabídka je autentická ANO 
- s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno ANO 
 
Celková nabídková cena bez DPH (část 1:Dodávka kompostérů) 6 229 900 ,- Kč  
Celková nabídková cena bez DPH (část 2: Dodávka kontejnerů na textil) 134 000,- Kč  
Celková nabídková cena bez DPH (část 3:Dodávka mobilních buněk: 4 850 000 ,- Kč 
 

4. Seznam vyloučených účastníků zadávacího řízení 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 
zákona. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě jediného kritéria, a to podle 
nejnižší nabídkové ceny bez DPH, která je uvedena v krycím listu, který tvoří přílohu č. 4 
zadávací dokumentace „Příloha č. 4 ZD Krycí list nabídky dodavatele. Toto kritérium tak má 
v hodnocení váhu 100 %. 
 
Na základě hodnotících kritérií byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 
nabídka pro každou část veřejné zakázky nabídka účastníka MEVA-TEC s.r.o., Chelčického 
1228, 413 01 Roudnice nad Labem, IČO: 62742051 
  
 
 
 
 



Stránka 4 z 4 
 

6. Poddodavatelé vybraného dodavatele 

Zadavateli nejsou známi případní poddodavatelé vybraného dodavatele. 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo zadavatelem použito. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo zadavatelem použito. 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl zadavatelem použit. 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno a ani nebyl zaveden dynamický nákupní systém. 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nabídky byly podávány pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje. 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
zjištěn střet zájmů: 

U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Brně dne  

 

 ………………………. 

Zástupce zadavatele dle §43 ZZVZ 

 

 


		2021-12-16T08:19:43+0100
	Ing. Petr Kolář




